
Alcatel-Lucent 1AB196360006 الجدول بيانات

الكاتيل لوسنت LC LR 4-STM / 12-OC 622M 1AB196360006 ؛ 40 كم 1310 نانومتر SFP الإرسال والاستقبال
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الكاتيل لوسنت LC LR 4-STM / 12-OC 622M 1AB196360006 ؛ 40 كم 1310 نانومتر SFP الإرسال والاستقبال

تحديد

Lucent-Alcatel :المُصنع

1AB196360006 :رقم الجزء

SFP :عامل الشكل

LC واجهة المنفذ: 1 × 622 ميجا بايت

LR 4-STM / 12-OC 622MBase :تفاصيل الواجهة

معدل البيانات: 622 ميجابت في الثانية

طول الموجة: 1310 نانومتر

المسافة: 40 كم (24.9 ميل)

التشخيصات الرقمية: لا

(SMF) التوصيل: ألياف أحادية الوضع

قابلة للتبديل السريع: نعم

الأبعاد: 0.50 بوصة × 0.50 بوصة × 2.25 بوصة

درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

درجة حرارة التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

شراء على الفور
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